

Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. MORO E MARTIRI DI VIA FANI"

Viale Brianza, 125-20814 Varedo (MB) Tel. 0362/580063-576513

Cod.Mecc. MBIC87000E Cod. Fisc. 91074010157 Cod. Univoco Fatturazione: UFCDWD

sito: www.aldomorovaredo.edu.it - e-mail uffici : mbic87000e@istruzione.it mbic87000e@pec.istruzione.it Cod. MBAA87001B Scuola dell'Infanzia "Andersen" Viale Brianza, 77 Tel. 0362/580755 Scuola Primaria "A.Moro e M.ri di Via Fani" Viale Brianza, 127 Tel. 0362/582701 Cod. MBEE87001L Cod. MBEE87002N Scuola Primaria "Kennedy" Via Kennedy,6 Tel. 0362/580647 Scuola Secondaria 1º Grado "A.Moro" Tel. 0362/580063 Cod. MBMM87001G Viale Brianza, 125

Varedo, 27-09-2024

Circ. Int. n. 13

- Al personale docente
- Ai genitori degli alunni Scuola Secondaria di I grado Sito/Atti

Oggetto: Centro Sportivo Scolastico - Certificato medico di idoneità alla pratica sportiva non agonistica.

Si comunica che il nostro istituto ha rinnovato la richiesta per costituirsi Centro Sportivo Scolastico.

Gli alunni interessati alle attività sportive che verranno proposte all'interno del Centro Sportivo Scolastico forniranno attraverso il seguente Google Form: https://forms.gle/uTVRnRta2erHQXM86

- il Certificato medico di idoneità alla pratica sportiva:
 - o non agonistica (modulo allegato 1);
 - o non agonistica/agonistica già in loro possesso per attività sportive praticate presso associazioni sportive esterne alla scuola.
- il modulo integrativo della privacy (allegato 2) per il trattamento dei dati personali riguardanti il Centro Sportivo Scolastico.

Si fa presente che la richiesta del certificato non agonistico (allegato 1) non ha un costo per le famiglie, in quanto è coperta dal codice esenzione I01. Il medico di medicina generale/pediatra rilascia tale certificato, precisando che è per uso esclusivamente scolastico.

Si allega, inoltre, alla presente circolare la nota della direzione sanitaria della Regione Lombardia (allegato 3).

Il docente referente del Centro Sportivo Scolastico Davide Nisi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Angela De Sario
(Firma apposta ai sensi dell'art. 3 c. 2 D. Lgs n. 39/93)